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                                                                                   Sammen i leg og læring           

 
 

Kære forældre 
 
” Nu falmer skoven trindt om land….” sang vi til Aulasamlingen i fredags. Det er dejligt, at der er så 
mange af jer forældre, som har lyst og mulighed for at være med – det er vi glade for. Efteråret er 
kommet, og når solen skinner, har vi de smukkeste farver omkring os. Det betyder også, at vi går 
en mørkere tid i møde, og derfor vil vi gerne opfordre til at få tjekket lys og reflekser på cyklerne. 
Tak for det. 
 
Meddelelsesbogen – et nyt tiltag 
Som vi tidligere har skrevet om, kommer Meddelelsesbogen til at erstatte vores elevplaner. 
Meddelelsesbogen er et nyt digitalt dialogværktøj til samarbejdet mellem elev, forældre og skole 
om elevens faglige og alsidige udvikling. Vi er i gang med udfasningen af MinUddannelse, og 
Meddelelsesbogen træder i kraft til de skolehjem-samtaler, som ligger i foråret. Det endelige set-
up ift. Meddelelsesbogen, er vi ikke i mål med endnu, men vi er langt i processen, og vi glæder os 
til at præsentere det for jer. Hvis I vil læse nærmere om Meddelelsesbogen, og de tanker, som 
ministeriet har gjort sig, kan I læse om det her. 
 
Fravær 
Som I måske ved, arbejder alle skoler i kommunen på at nedbringe elevernes fravær. Når jeres 
børn ofte er væk fra skolen, mangler barnet i klassen, og der kan være en risiko for at komme 
bagud både i det faglige og i fællesskabet. Vi er meget opmærksomme på børnenes fravær, og vi 
vil derfor tage kontakt til jer, hvis det er bekymrende. Hvis I er i tvivl om, hvilke regler, der gælder, 
kan I se nærmere her på ministeriets hjemmeside. Hvis dette giver anledning til tvivlsspørgsmål, er 
I velkommen til at kontakte til skolen. 
 
Nyt fra skolebestyrelsen 
Vi er i skolebestyrelsen i gang med at udarbejde principper for den nye Meddelelsesbog. Vi regner 
med at godkende principperne i begyndelsen af det nye år. Hvis I er nysgerrige på bestyrelsens 
arbejde i øvrigt, kan I se mere på skolens hjemmeside.  
 
Digital dannelse og digital adfærd 
Husk, at sætte kryds i kalenderen, onsdag den 8. februar kl. 17.00 til 18.30. Vi opfordrer jer alle til 
at komme i Næsby Hallen, hvor bestyrelser, forældre og personaler fra Kroggårdsskolen, Næsby 
Skole og Spurvelundskolen mødes om det vigtige emne: Digital dannelse og digital adfærd. Vi har 
inviteret forsker og oplægsholder Marlene Charlotte Larsen. Hun er en af Danmarks førende 
eksperter i sociale medier og digital ungdomskultur. Inden længe sender vi en ’rigtig’ invitation ud 
til jer – hold øje og husk allerede nu at sætte kryds i kalenderen, så vi alle kan blive klogere på et 
meget vedkommende emne for vores børn. 
 

https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/meddelelsesbog
https://www.uvm.dk/folkeskolen/organisering-og-ledelse/foraeldrenes-rolle/fravaersregler-i-folkeskolen/baggrund
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Julen sig nærmer 
Og det betyder, at vi er i gang med at planlægge en masse hyggeligt, som skal foregå i løbet af 
december. Vi har juleklippedag, fredag den 25/11. Eleverne møder kl. 8.00 og har fri kl. 13.10. Der 
kommer yderligere information fra personalet. Den sidste dag inden jul er onsdag den 21. 
december. Vi er i gang med planlægningen af dagen i samarbejde med kirken, og I vil inden længe 
få tilsendt programmet for dagen.  
 
Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på mail 
jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907 eller Mette på mail mjm@odense.dk eller på telefon 
61555144. Det er også muligt at følge med i skolens hverdag på vores Facebook 
 
 
Venlige hilsener 
Jeanett og Mette 

mailto:jenhe@odense.dk
mailto:mjm@odense.dk
https://www.facebook.com/people/Spurvelundskolen/100083563712852/?ref=pages_you_manage

